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50-lecie Polskiego Towarzystwa
Biochemicznego

W pierwszej części kwietniowego spotkania o historii Towarzystwa opowie prof. Lech Wojtczak, jego
wieloletni Prezes. O "Kameleonach białkowych" będzie mówił prof. Maciej Żylicz
z Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej i Komórkowej. Prof. Grzegorz Węgrzyn
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z Uniwersytetu Gdańskiego wygłosi referat "50 lat PTBioch - 150 lat DNA".

Podczas drugiej części sesji odbędzie się specjalny pokaz multimedialny na temat historii PTB. Osoby,
które chciałyby przesłać filmy i zdjęcia do zaprezentowania podczas sesji, mogą to zrobić do 31
marca br.

Głównym zadaniem Polskiego Towarzystwa Biochemicznego jest popularyzacja biochemii, biologii
molekularnej i biotechnologii w Polsce. W tym celu organizuje zjazdy i konferencje naukowe,
publikuje również czasopisma naukowe.

PTB należy Zrzeszenia Polskich Towarzystw Lekarskich, współpracuje z Polskim Towarzystwem
Chemicznym i Polskim Towarzystwem Fizjologicznym. Współpracuje również z Ukraińskim
Towarzystwem Biochemicznym. Jest członkiem Federacji Europejskich Towarzystw Biochemicznych.

Jubileuszowa uroczystość odbędzie się 3 kwietnia w godz. 11.00- 16.00, w Sali Lustrzanej Pałacu
Staszica w Warszawie przy ulicy Nowy Świat 72.

PAP/Nauka w Polsce 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5318.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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